
Baigti Aukštaičių g. 11 namo renovacijos darbai 

 

Ignalinoje jau nemažai modernizuotų daugiabučių namų. Jų gyventojai, laiku priėmę 

svarbų sprendimą, šiandien džiaugiasi komfortu. Mažesnės išlaidos šildymui, geresnė gyvenimo 

kokybė, estetiškesnis namo vaizdas – tai pagrindinės priežastys, dėl kurių žmonės renkasi 

renovacijos galimybę. Kurortinei Ignalinai ypač svarbus ir besikeičiantis miesto įvaizdis. Vienas 

iš šiuo metu Ignalinos rajono savivaldybės administracijos baigiamų įgyvendinti projektų – 

„Ignalinos miesto daugiabučio namo Aukštaičių g.11 (statybos metai 1985) atnaujinimas 

pirmiausia didinant jo energijos vartojimo efektyvumą (santrumpa – Ignalinos miesto 

daugiabučio namo Aukštaičių g.11)“, projekto kodas Nr. VP3-1.1-VRM-03-R-92-006. 

 

     
 

Kadangi projektas vykdomas pagal Probleminių teritorijų plėtros programą, tai šio 

namo gyventojams tenka prisidėti apie 22 proc. visos projekto sumos.  

Šiuo metu statybos darbai, kuriuos atliko UAB „Gedsta“, jau baigti. Daugiabučio 

namo butų (40) savininkai gali džiaugtis projekto rezultatais. Įgyvendinus projektą buvo atliktos 

veiklos, kurios labiausiai turi įtakos energijos vartojimo mažinimui: fasadinių sienų šiltinimas, 

butų, laiptinių ir rūsio langų keitimas, balkonų įstiklinimas, stogo rekonstravimas, magistralinių 

šalto ir karšto vandentiekio bei buitinių nuotekų vamzdynų keitimas ir izoliavimas, elektros 

instaliacijos keitimas bendro naudojimo patalpose, lietaus nuvedimo sistemos atnaujinimas. 

Modernizavus daugiabutį namą pagerintos gyvenimo sąlygos, sukurta visavertė ir sveika aplinka.  
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Projektą vykdo Ignalinos rajono savivaldybės administracija kartu su partneriu UAB 

Ignalinos butų ūkiu, įgyvendinančioji institucija – viešoji įstaiga Centrinė projektų valdymo 

agentūra. Pagal savivaldybės administracijos 2012-07-09 su VšĮ Centrine projektų valdymo 

agentūra pasirašytą sutartį nustatyta Projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma – 286 266,91 Eur. 

Iš jų ES struktūrinių fondų finansavimas – 223 297,01 Eur, projekto pareiškėjo ir partnerio lėšos 

– 62 969,90 Eur projekto tinkamoms išlaidoms apmokėti (butų savininkų dalis). Visų projekto 

veiklų pabaiga – 2013 m. gruodžio mėnesį. 


